

Kaptajnsparcken ApS
H E Bluhmes Vej 18, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 37 45 33 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Christoph Leo Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaptajnsparke ApS H E Bluhmes Vej 18 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 45 33 74
	Stiftet: 9. februar 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Christoph Leo Kjærgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	C.L. Kjærgaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde ejendomme med henblik på projektering, udstykning, udlejning, salg og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -769 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt med 671 tkr. som følge af salg af ejendom. Selskabet er efter salget uden aktivitet.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. C.L. Kjærgaard ApS har afgivet støtteerklæring og erklærer derved at ville tilføre kapital til Kaptajnsparke ApS, så selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser. Kapitalberedskabet for det kommende år vurderes på denne baggrund tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-1.850	-29.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.250	-5.729
Andre driftsomkostninger	-671.464	0
Driftsresultat	-679.564	-35.415
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.194	-47.692
Resultat før skat	-768.758	-83.107
3 Skat af årets resultat	0	20.482
Årets resultat	-768.758	-62.625
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-768.758	-62.625
Disponeret i alt	-768.758	-62.625

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	0	1.171.944
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	56.771
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.228.715</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.228.715</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	20.482
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.482</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.249.197</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-4.034.821	-3.266.063
	Egenkapital i alt	<u>-3.984.821</u>	<u>-3.216.063</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.978.571</u>	<u>4.458.885</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.978.571</u>	<u>4.458.885</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>6.375</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.984.821</u>	<u>4.465.260</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>1.249.197</u>

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. C.L. Kjærgaard ApS har afgivet støtteerklæring og erklærer derved at ville tilføre kapital til Kaptajnsparcken ApS, så selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser. Kapitalberedskabet for det kommende år vurderes på denne baggrund tilstrækkeligt.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.194	47.692
	<u>89.194</u>	<u>47.692</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-20.482
	<u>0</u>	<u>-20.482</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	2.464.980	2.349.355
Tilgang i årets løb	0	115.625
Afgang i årets løb	-2.464.980	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>2.464.980</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.293.036	-1.293.036
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.293.036	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>-1.293.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>1.171.944</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	62.500	0
Tilgang i årets løb	0	62.500
Afgang i årets løb	<u>-62.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>62.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-5.729	0
Årets afskrivninger	-6.250	-5.729
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>11.979</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>-5.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>56.771</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	-3.266.063	-3.203.438
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-768.758</u>	<u>-62.625</u>
	<u>-4.034.821</u>	<u>-3.266.063</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.L. Kjærgaard ApS, CVR-nr. 19652483, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		